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Z ŻYCIA SZKOŁY

      Pożegnanie naszych Ósmoklasistów
23 czerwca nasi Ósmoklasiści stali się Absolwentami Szkoły Podstawowej nr 48 im.
Kawalerów Orderu Uśmiechu. 
Podczas pięknej uroczystości przygotowanej przez uczniów młodszych klas pod kierownictwem p.
Małgorzaty Kikun i p. Ewy Ott-Kamińskiej w plastycznej oprawie p. Małgorzaty Kikun i p. Ewy
Mazurkiewicz odbyło się podsumowanie ich ośmioletniej kariery ucznia szkoły podstawowej.
Uroczystość poprowadzili: Lena Górniak i Aleksander Wernikowski.  Pani Dyrektor Anna Rakowska
oraz zaproszona Pani Dyrektor Iwona Górska, która 7 lat opiekowała się naszymi Absolwentami,
skierowały słowa podziękowania oraz słowa na dalszą drogę do naszych Uczniów.
Decyzją Rady Pedagogicznej naszej szkoły:
Oliwia Bartoszek została Prymuską Szkoły,
Prymusem - Adam Szymaszkiewicz
Najlepszym Sportowcem - Maja Krystosiak.
Gratulujemy!
Popłynęły również słowa uznania do Rodziców uczniów oraz Nauczycieli.
Nie zabrakło wzruszeń przy pięknych piosenkach wykonanych przez młodszych uczniów z klasy 2d ale
również samych Absolwentów.
Życzymy Im wszystkim POWODZENIA  I ODWAGI SIĘGANIA PO MARZENIA i prosimy o pamiętanie tylko
tych miłych chwil w SP48 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Szczecinie. 
                                                                              Nauczyciele

Ósmoklasiści

Rozpoczęliśmy nowy rok szkolny!
W tym roku rozpoczęliśmy rok szkolny nieco później...bo 4 września. 

Nasza szkoła przywitała nas jak zawsze otwartymi drzwiami. Jednak jak się okazało w środku czekała
niespodzianka. Przywitał nas jasny, kolorowy hol w barwach, które znamy już z nowej części naszej
szkoły i z naszej strefy chill. 

Tak przywitał nas budynek...a poza tym Ci sami uśmiechnięci nauczyciele, pracownicy. 
Podczas apelu o godzinie 9:00, po tym jak rozległ się pierwszy w tym roku szkolnym dzwonek, przywitała nas
pani dyrektor Anna Rakowska. Życzyła wszystkim, od najmłodszych dzieci z grupy 0, poprzez
Czwartoklasistów, którzy rozpoczęli nowy etap edukacji, po Ósmoklasistów, przed którymi ostatni rok w
"podstawówce", wspaniałego czasu od września 2023 do czerwca 2024 :), czyli podczas całego nowego roku
szkolnego. Czasu poświęconego nauce, zabawie, wspólnemu spędzaniu czasu w atmosferze
bezpieczeństwa, radości i zadowolenia uczniów, rodziców i nauczycieli. Jak zawsze na koniec piosenka w
wykonaniu grupy wokalnej naszej szkoły pod kierownictwem p. Ewy Ott-Kamińskiej i...witaj szkoło!!!

Pamiętajmy! Imię naszej szkoły zobowiązuje! :):):):):):):):)

                                                                                                    Anna R.

Zakończenie roku

Początek roku

SP 48
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Pasowanie Pierwszoklasistów
21 września, w dniu kiedy świętujemy Światowy Dzień Orderu Uśmiechu, w naszej szkole odbywa się
Pasowanie uczniów klas pierwszych. 

Stało się tak i w tym roku szkolnym. Uroczystość poprowadzili uczniowie klasy 8b: Lena Górniak i Aleksander
Wernikowski, a za całość organizacyjną  odpowiadały Panie: Ewa Terebus i Beata Standio.

Wspaniałe, uśmiechnięte grono Pierwszoklasistów na czele z wychowawczyniami w przepiękny sposób
zaprezentowało się wierszem i piosenką, a tym samym udowodniło, że są gotowi do wyzwań jakie stawia
przed nimi szkoła. Pani dyrektor Anna Rakowska, życzyła wszystkim...Uczniom, Nauczycielom samych
pięknych, radosnych dni spędzonych w szkole, poświęconych rozwijaniu intelektu, pasji i relacji, a Rodzicom
dumy, zadowolenia opartych na idei współpracy...bo "kiedy  śmieje się Dziecko, śmieje się cały świat". Pani
Lucyna Boguszewska przedstawicielka Rady Rodziców również życzyła wszystkim zadowolenia i zapewniła
o działaniach Rady Rodziców nastawionych na współpracę i dbałość o dobro wszystkich uczniów. 

Był to piękny, uśmiechnięty dzień i takich tylko sobie życzymy :). 

Zabawy w GEKO             
Z okazji Dnia Chłopaka dzieci ze szkolnej Zeróweczki udały się do Centrum Wspinaczkowego GEKO. 
Z radością można było zaobserwować sprawność i przyjemność, która towarzyszyła całej grupie. Dzieci były 
bardzo zadowolone nie tylko ze wspinaczki, ale i zabaw tematycznych.
 To było miłe doświadczenie.
                                                                                                                                                                       
Wychowawczynie

CHŁOPAKI -SŁODZIAKI
30 września obchodzimy Dzień Chłopaka. W tym roku wypadł on w sobotę, chłopcy świętowali
więc już od czwartku aż do poniedziałku.

 Ze względu na piątkowy Festyn Zdrowia Samorząd Szkolny przygotował niespodziankę dla naszych
kolegów w czwartek. Chłopcy z każdej klasy mogli wziąć udział w quizie i popisać się swoją wiedzą
(nie koniecznie z męskich dziedzin). Emocji i śmiechu było co niemiara. Zwycięzcy wrócili do klas z
przepięknymi szarfami "Super Chłopak".
Wiele klas postawiło na rozrywkę i wyszło do kina, Parku Trampolin, ścianki wspinaczkowe,
Międzyosiedlowego Parku Rekreacyjnego. Inni zrezygnowali z uczty duchowej, a postawili na typowe
obżarstwo i udali się do pizzerii lub na lody.
Nieważne gdzie, ale jak wszyscy się bawili i świętowali. Było wspaniale! Cieszyli się nie tylko chłopcy,
ale dziewczyny też skorzystały ze święta swoich kolegów. Może prezentów nie dostały, ale mają
nadzieję otrzymać je 8 marca. Rewanż wszak musi być.
                                                                                                    Redaktorzy
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SPORT I REKREACJA

FESTIWAL SZTAFET Z MEDALAMI
Chwalimy się kolejnymi sukcesami naszych uczniów podczas Festiwalu Sztafet, w którym brała
udział rekordowa ilość szkół. 
Nasi chłopcy w sztafecie 4x100 m w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w składzie:
M.Brzdąk, M.Piluskin, O.Grabiński, V.Korniennko wygrali całą rywalizację , pokonując wszystkie szkoły i
zdobywając złoty medal. Będą też reprezentować Nasz Powiat\Gminę Miasto Szczecin podczas Mistrzostw
Województwa. 
Po bardzo zaciętym pojedynku na ostatniej zmianie w sztafecie  4x100 m dziewcząt  nasza sztafeta
w składzie: N.Bilińska, L.Roczniak, V.Kozenko, K.Serafin uplasowała się na II miejscu  i zdobyła
srebrny medal . 
Warto również pochwalić się, ze tuż za podium uplasowały się nasze najmłodsze dziewczęta, które
rywalizowały w ramach Igrzysk Dzieci w sztafecie 4 x100 m. Do medalu zabrakło zaledwie 11 setnych. Biegły
w składzie W.Zielińska, B.Podleśna, L.Zielińska, M.Jacniacka. 
GRATULUJEMY ZAWODNIKOM ZA WALKĘ 
ORAZ DZIĘKUJEMY TRENEROWI NADARZYŃSKIEMY ZA PRZYGOTOWANIE DO ZAWODÓW.
                                                                                                 Wuefiści

Wielki sukces
lekkoatletyczny

naszych uczniów
19 września 2023 na stadionie Lekkoatletycznym w
Szczecinie odbyły się  zawody w ramach Igrzysk
Młodzieży Szkolnej „Drużynowa Liga
Lekkoatletyczna” dziewcząt i chłopców .

Indywidualnie zdobyliśmy 18 medali , a drużynowo
zarówno wśród dziewcząt i chłopców wygraliśmy
klasyfikacje . Daje to nam Awans na Mistrzostwa
Województwa .

Brawo ����

Moje wakacje
    Zacznę od tego, że od razu po rozpoczęciu wakacji pojechałem do dziadków na wieś. Tam zawsze
czuję się jak ryba w wodzie. Spotykałem się z przyjaciółmi i jeździłem nad jezioro.
    Pod koniec lipca wyjechałem z rodzicami i z bratem na 3 tygodnie do USA, ponieważ mieszka tam
brat mojego taty z rodziną. Zwiedziłem dużo fajnych miejsc.  Byłem w Nowym Yorku, gdzie
zobaczyłem m.in. Empire State, tam wjechałem windą na 86 piętro, skąd jest piękny widok na cały
NY, byłem również na Rockefeller Center, gdzie zimą stoi słynna choinka z „Kevina” oraz zobaczyłem
Time Square – serce Manhattanu. Udało nam się również pojechać i zwiedzić fabrykę najsłynniejszej
czekolady HERSHEY, która leży w stanie Pensylwania. Był tam ogrom atrakcji zarówno dla dzieci jak
i dla dorosłych. Spędziłem również 2 dni w Great Wolf  Lodge, w której był park wodny oraz automaty
z grami, gdzie wygrywało się bilety i wymieniało na zabawki. Potem gdy wróciłem do domu wujka, to
on zabierał nas codziennie na place zabaw. 
  Można także dodać, że tak naprawdę moje wakacje rozpoczęły się częściowo w maju, gdy
wyjechałem  z rodziną na siedem dni do Egiptu. Uważam, moje wakacje za bardzo udane.

                                                                      Tomek Jankowski kl.5d
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